ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm lucrarile la obiectul „Lucrări de întretinere periodică și reparații la drumul local 

L666 Zîrnești-Baurci Moldoveni, r-l Cahul”. 

pentru suma fără TVA de  1 249 882,16  un milion două sute patruzeci și nouă mii opt sute 

optzeci și doi lei, 16 bani, 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 249 976,44  două sute patruzeci și nouă 

mii nouă sute șaptezeci și șase lei, 44 bani, 

Suma inclusiv TVA: 1 499 858,60 un milion patru sute nouăzeci și nouă mii opt sute cincizeci 

și opt lei, 60 bani. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm 

lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 2 (două) luni calendaristice.